
Raadsbesluit  
2018

Registratiekenmerk: 214229

Raadsvergadering van: 18 oktober 2018

Onderwerp:
Beleidsbegroting 2019 en meerjarenbegroting 2020-2022 Gemeente 
Woudenberg

De raad van de Gemeente Woudenberg,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 18 september 2018;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

b e s l u i t :

de beleidsbegroting 2019 en de meerjarenbegroting 2020 tot en met 2022 vast te stellen 
overeenkomstig het bij dit besluit behorende ontwerp.
het nadelig saldo sociaal domein van in totaal € 1,1 miljoen over 2019 tot en met 2021 
volledig te dekken uit de incidentele middelen via onttrekking uit de reserve sociaal domein 
en deze reserve in 2019, 2020 en 2021 voor het resterende tekort te voeden vanuit de 
reserve dorpsvoorzieningen (conform scenario 1 zoals opgenomen de begroting 2019-2022).

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 18 oktober 2018

K. Wiesenekker T. Cnossen
raadsgriffier voorzitter

Pagina geprint op: 18 sep 2018, 12:26 uur Raadsbesluit: 
/var/websites/gemeentebestuur.woudenberg.nl/documenten/convert/82f02059-b30b-4cd7-9582-1f2134311181.docx


